
2024 年 2 月 1 日 

お取引先様各位 

 

ミナト・アドバンスト・テクノロジーズ株式会社 

 

 

新社屋（第一期工事完成）への引越し作業に伴うお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社はこのたび兼ねてより ROM 書込みサービス拡大に備えた本社建替えを行って

おりましたが、第一期工事が完成いたしましたので、下記日程に移転することとなりました。 

これもひとえに皆様のご協力のおかげと改めて深謝申し上げます。 

また、工事期間中は皆様にご不便とご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げ

ます。 

移転を機に、社員一同、心機一転より一層業務に励み、皆様のお喜びに役立つ所存でござい

ます。今後とも、変わらぬお引き立てを受け賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

移転日 2024 年 2 月 8 日（木） 

所在地 横浜市都筑区南山田町 4105 番地 

※ 敷地内の移動のため、住所・電話番号・FAX 番号に変更はございません。 

 移転日当日も通常営業しておりますが、御電話、FAX、メールが 

 繋がりにくくなっております。 

 誠に申し訳ございませんが、改めてご了承ください。 

 

以上 

 


